Pedro Fiorito, sito en calle Italia 350 de la localidad de Avellaneda.
Visita técnica: Se llevará a cabo el día 16 de enero de 2024, en el horario de 8 a 12 horas, en Servicio
Quirófano 3er. piso, Av. Belgrano 851. El presupuesto estimado asciende a un total de pesos:
Veintitrés Millones Trescientos Veinticuatro Mil Sesenta y Cuatro con 00/100 ($23.324.064,00).

Fecha de apertura: 2024-01-19 11:00

Presupuesto oficial: 23.324.064,00

Presupuesto oficial moneda: pesos